
    
Nyheter365 søger dansk redaktør 

Vil du være med til at udbygge en ny og spændende medievirksomhed? Har du erfaring med digital 

journalistik og er interesseret i marketing? Så kan du være det perfekte match for content bureauet 

nyheter365. 

Din rolle: 

Dit hovedfokus vil ligge på at arbejde med native advertising kampagner, hvor du kommer til at stå 

for alle aspekter af kampagnen, herunder artikelproduktion, analyse, rapportering og kunderelation. 

Der vil blive lagt vægt på erfaring med digital journalistik og stærke analytiske evner, da grundlaget 

for al vores arbejde er journalistisk kreativitet og datadreven analyse. Branchens konstante udvikling 

gør, at du er en person, som nyder udfordringer og at arbejde i et miljø, hvor du aldrig helt ved, hvad 

der venter rund om hjørnet. Derfor er viljen til at tilpasse sig og lære nye egenskaber desuden noget, 

vi lægger vægt på. 

Du vil også komme til at arbejde med viralsitet Newsner Danmark (med tilhørende undersider, 

Dyrebibelen, Madbibelen, m.fl.), hvor du vil stå for daglig produktion af artikler, billeder, videoer og 

efterfølgende analyse. 

Arbejdspladsen: 

Nyheter365 er grundlagt i Sverige, men åbnede i 2016 kontor i København, hvorfra du vil komme til 

at arbejde sammen med fantastiske kollegaer i en positiv atmosfære. De fleste af vores redaktører 

har en journalistisk baggrund, mens andre har en mere traditionel reklamebaggrund. Vi arbejder 

både med kunder på det danske marked, ligesom vi arbejder med kunder, som er på flere 

europæiske markeder. Derfor vil der også være samarbejde med udenlandske kollegaer. 

På vores kontor i København kommer du til at arbejde tæt sammen med en country manager og flere 

redaktører. 

Send venligst din ansøgning med CV samt forventninger til løn til jobbdanmark@nyheter365.se. 

(Ansøgning sendes cc til: Christian Ström Christian.strom@nyheter365.se og Andreas Bach 

andreas.bach@nyheter365.se) 

Om Nyheter365: 

Nyheter365 er et content agency grundlagt i 2011 med speciale i native advertising. Vores 

hovedfokus ligger på at hjælpe kunder med at reklamere og opnå maksimal eksponering gennem 

native advertising. Vi gør dette ved at kombinere journalistisk kreativitet med datadreven analyse. I 

dag arbejder vi med alle store udgivere i Sverige, mange store udgivere i Danmark og har arbejdet 

med 100+ kunder i mange forskellige brancher. Vi opererer på alle de nordiske markeder, ligesom vi 

også er at finde i Spanien, Storbritannien og USA. 

I september 2014 iværksatte vi det virale nyhedssite Newsner. Det kører lige nu på 8 forskellige sprog 

og er Sveriges største virale mobilsite med op mod 31 millioner unikke besøgende om måneden. 

Newsner Danmark har op mod 1 million unikke besøgende om ugen og er blandt Danmarks største 

publicister, når det kommer til engagerende indhold på sociale medier. 

På 6 år har nyheter365 placeret sig som en af Sveriges førende native advertising agencies med en 

omsætning på 70 millioner svenske kroner i 2015. 45 medarbejdere sidder på vores kontor i 

Stockholm, de fleste af dem er redaktører. 
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